
Date de Création de la Fiche : Date de la Rando :

Référence Carte IGN :

Numéro de la Fiche

Niveau :

Nature Rando :

Dénivelée Positive (m) :

Dénivelée Négative (m) :

Altitude Mini (m) :

Altitude Maxi (m) :

Longueur totale (km) :

Durée hors pauses (hh:mm) :

        Position Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 28

26-ARCHIANE Combe Veyranche

Difficile

750,00

2 041,00

22,50

08:00

Pédestre

08/04/2017

185

22/08/2017

1 520,00

1 520,00

3237 OT - Glandasse Col de la Croix-Haute Pnr du Vercors

44,78782  //  05,47038

44,73271  //  05,51362

Départ :

Commentaires :

44,745220  //  05,506790

Laisser la voiture sur le parking à l'entrée du village d'Archiane.

A pied entrer dans le village et descendre à gauche pour traverser la rivière de l'Aubaise 

sur un petit pont en pierre.

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




